

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม  
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยข่ามะคา-ร่องแฉง-หนองแก ระหว่าง กม.457+556 RT. - กม.458+944  
RT. และ กม.460+595 RT. - กม.462+170 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00  
)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ทำความสะอาดผิวทางเดิมแล้วลาดยางแอสฟัลต์ชนิดเหลวลงบนผิวทาง (Tack Coat)  
เฉพาะในส่วนที่ไม่ได้ดำเนินการตามกระบวนการ Asphalt Hot Mix In-Place Recycling - เสริมผิวด้วยวัสดุ  
Asphalt Concrete Wearing ทหนา 4 ซม. - นำผิวทางเดิมกลับมาใช้ใหม่ ทหนา 3 ซม. ด้วยวิธี Asphalt Hot Mix  
In-Place Recycling และเพิ่มวัสดุใหม่ ด้วย Asphalt Concrete ทหนา 4 ซม. - ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ  
Thermoplastic Paint - ทำการติดตั้งป้ายเตือน และอุปกรณ์อำนวยความสะดวก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 14,999,985.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย ไชยพรหม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)(ว)

7.2 สุภาพร โพธิ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
(นายกฤติเดช ศรียงค์)  
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

วินัย ไชยพรหม

02 พฤศจิกายน 2565 08:55:07

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยขี้เฒ่า-ร่องแซง-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: หนองแก ระหวาง กม.457+556 RT. - กม.458+944 RT. และ กม.460+595 RT. - กม.462+170 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 ASPHALT HOT MIX RECYCLING (AC 40/50)	SQ.M.	35,929.000	279.55	10,043,951.95	1.3003	363.49	13,060,150.72
2	1.2 TACK COAT	SQ.M.	4,675.000	15.60	72,930.00	1.3003	20.28	94,830.87
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION (AC 40/50)	TON	24.000	2,181.90	52,365.60	1.3003	2,837.12	68,090.98
4	1.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 40/50)	SQ.M.	4,675.000	209.30	978,477.50	1.3003	272.15	1,272,314.29
5	1.5 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,255.000	306.70	384,908.50	1.3003	398.80	500,496.52
6	1.6	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3003	4,102.35	4,102.35
	งานจัดการเครื่องหมายความจราจรทางกอสสร							
๗								
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,999,985.73</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน เสาเข็มเพื่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยข่ามชะวาระียง-

หนองแก ระหวาง กม.457+556 RT. - กม.458+944 RT. และ กม.460+595 RT. - กม.462+170 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ขมแพ)/กรมทางหลวง



